
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO REPRESENTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, ADJUDICA E HOMOLOGA NA
FORMA DA LEI, O PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
PRODUTOS RELACIONADOS, EM ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
TURISMO, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. EMPRESAS VENCEDORAS: ISRAEL E ISRAEL LTDA, COM
O VALOR GLOBAL DE R$ 184.880,20 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA
REAIS E VINTE CENTAVOS); ISONITA LUZIA CUNHA FARIA – ME, COM O VALOR GLOBAL DE R$
265.961,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS) E
M.O.T.A COMERCIAL LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 218.991,00 (DUZENTOS E DEZOITO MIL E
NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS). DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2020.
Publicado em: 11/02/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

